[image: ]

Об учредительстве печатных изданий
Постановление Кабинета Министров Казахстана от 16 октября 1991 г. N 619

          Кабинет Министров Казахской ССР постановляет:

          1. Принять предложения редакций газет "Егемендi Казахстан",
"Казахстанская правда", журналов "Ара-Шмель", "Парасат"
вступить учредителем указанных изданий.

          2. В соответствии с Указом Президента Казахской ССР от 31 августа
1991 г. "Об образовании Министерства печати и массовой информации
Казахской ССР" возложить на указанное Министерство координацию
деятельности газет "Егеменди Казахстан", "Казахстанская правда",
журналов "Ара-Шмель", "Парасат".

          Премьер-министр

          Казахской ССР

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14